PASQYRAE TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Periudha Periudha
01/01/2017- 01/01/2016-
Pershkrimi i Elementeve 31/12/2017 31/12/2016
Shitjet neto 2,349,928 372 1,842,738,760
Materialet e konsumuara 1,205,379,700 906,909,157
Fitimi bruto _ 1,144,548,672 935,829,603
Te ardhura te tjera Nga veprimtaria e shfrytezimit - =
Te ardhura nga veprimtaria kryesore 1,144,548,672 935,829,603
Shpenzime te tjera ) (434,768,842)' (386,245,274)
Kosto e punes (434,950,76 1) (358,594.3 09)
Amortizime (69,692,061) (50,258,460)
Vlera kontabel e aktivit te prodhuar =
Fitime (humbjet) nga kursi i kembimit (4,244,147) (9,221,724)
Totali i shpenzimeve (943,655.,81 1) (804,319,767)
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 200,892,861 131,509,836
Shpenzime finaciare (4,295,003) (5,019,959)
Te ardhura financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (4,295,003) (5,019,959_)
Fitim (humbje) para tatimit 196,597,858 126,489,877
Shpenzimet e tatim fitimit 29,989,470| 18,979,482
Fitimi (humbje) neto e vitit financiar 166,608,388 107,510,395
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